6 日ソ連発第 430 号

令和 7 年 3 月 14 日

関 係 各 位

（公財）日本ソフトテニス連盟

専務理事  佐 藤  健 司

（公財）日本ソフトテニス連盟創立 100 周年記念シンボルマークの営利目的使用について

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

先般、創立 100周年記念シンボルマーク使用について、営利目的使用については原則として有

償とのご案内をいたしました。しかし、創立 100 周年という記念すべき時に、このシンボルマークを

広くご活用いただき、皆様の協力のもとでより多くの方に認識していただきたいという思いから、営利

目的であっても無償でご使用いただくことを決定いたしました。

つきましては、使用申請および報告について、別添の様式にてご提出いただきたく、よろしくご対

応の程お願い申し上げます。